la em conformidade com a solicitação da CONTRATANTE, no prazo máximo de 02 (dois) dias 
corridos, contados da notificação por escrito, mantendo-se o preço inicialmente contratado. 

CLÁUSULA QUARTA  DO PREÇO 

4.1  O valor total do Contrato é de R$ 1.296.000,00 (um milhão, duzentos e noventa e seis mil 

reais), equivalente a 18 (Dezoito unidades) Cama Berço Hidráulico ou Elétrico, sendo que a 

CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo efetivo fornecimento do(s) Equipamento (s) 
descrito(s) no Anexo II, conforme solicitação da CONTRATANTE de acordo com pedido de